

REMIKS MILJØPARK AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet ble stiftet 17.6.2009 av Tromsø kommune. Karlsøy kommune er medeier i selskapet, med en liten aksjepost. Konsernet består av morselskap Remiks Miljøpark AS og to datterselskaper som eies 100%, Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS.

Remiks Miljøpark AS sitt formål er drift og forvaltning av selskapets faste eiendommer og øvrige verdier. Selskapet skal også være et morselskap som utfører eiendomsdrift og stab- og støttefunksjoner for datterselskapene.

Konsernet har gjennom sine eierinteresser som formål å være totalleverandør av avfallstjenester. Konsernet skal videre være et kunnskaps- og innovasjonssenter og en regional utvikler innenfor tema knyttet til avfall, miljø og gjenvinning. Den operative virksomheten utføres av datterselskapene:

Remiks Husholdning AS ivaretar den lovpålagte renovasjonstjenesten for eierkommunene i utvidet egenregi. Remiks Næring AS er leverandør til både private og offentlige oppdragsgivere. Innsamling og håndtering av avfall, samt forsvarlig og miljøriktig sluttbehandling er deres hovedvirksomhet.

Konsernets hovedvirksomhet er lokalisert i Remiks Miljøpark på Skattøra i Tromsø kommune. Remiks som konsern er en sentral regional aktør i gjenvinningsbransjen i nord, ved eierandeler i Origo Skibotn AS, Arctic Waste Management AS, Avfallsmegling Nord AS og Rå Biopark AS.

Remiks og samfunnsansvaret

Remiks er eierkommunenes viktigste kompetansebedrift og samarbeidspart innen miljø og gjenvinningsspørsmål. Konsernet har forsterket arbeidet med sirkulærøkonomi gjennom satsningen på Rebell og Proff Rebell. Informasjon og opplæring overfor både barnehager og skoler er videreført i 2024, og selskapet driver på regulær basis utstrakt samfunnsmessig informasjonsarbeid. Remiks har deltatt i oppryddingsprosjekter i offentlig regi. Konsernet har hatt fire lærlinger i 2024, hvorav tre i Remiks Miljøpark AS.

Leverandører må følge Remiks sine retningslinjer vedrørende sosial dumping og plikter å ha lønns- og arbeidsvilkår som er i samsvar med det som følger av til enhver tid gjeldende arbeidsmiljølovgivning, aktuell tariff og eierkommunenes standardbetingelser.

Selskapet har i 2024 jobbet med aktsomhetsvurderinger for å sikre at leverandørkjeden forholder seg til grunnleggende menneskerettigheter og sikrer anstendige arbeidsforhold i henhold til krav i åpenhetsloven. Resultatene ble kunngjort på selskapets hjemmeside www.remiks.no

Konsernet presenterer årlig en miljørapport med miljø- og klimaregnskap, og vil i fremtiden utvikle sin rapportering til også å omfatte bærekraft og trippel bunnlinje.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Remiks Miljøpark AS hadde 26 årsverk i 2024, og konsernet i sin helhet hadde 121 årsverk i 2024.

Remiks Miljøpark AS hadde i 2024 sykefravær på 3,4 %, hvor korttidsfraværet var på 1,3 % og langtidsfraværet utgjorde 2,1 %. Totalt for konsernet var sykefraværet i 2024 på 6,0 %, hvorav korttidsfraværet var på 1,6 % og langtidsfraværet utgjorde 4,4 %.

Selskapet og resten av konsernet jobber aktivt med å få ned sykefraværet, et arbeid som har gitt gode resultater i 2024. Det er registrert to avvik med personskade som har resultert i fravær av to egenmeldingsdager og 10 sykemeldingsdager. Det er ikke registrert tilfeller av personskader knyttet

til slitasje/belastning. Konsernet tilbyr ansatte helsefremmende forebyggende tiltak som fri trening i bedriftens treningsrom og rabatter på forebyggende behandling.

Likestilling og diskriminering

Remiks Miljøpark AS jobber aktivt for et inkluderende arbeidsliv og for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Remiks tolererer ikke noen form for diskriminering av sine medarbeidere.

Selskapet har tre kvinnelige styremedlemmer slik at myndighetenes forventning til likestilling i styret er oppfylt.

Det har vært 13 kvinner og 27 menn i ulike stillinger i Remiks Miljøpark AS. Konsernet søker å oppnå en jevnere kjønnsfordeling i arbeidsstokken i det som er en svært mannsdominert bransje. Det er ansatt 38 kvinner og 136 menn i både faste og midlertidige stillinger i konsernet. Det gir en fordeling på hhv 78 % menn og 22 % kvinner.

I 2024 har selskapet hatt følgende aktiviteter for å fremme likestilling og hindre diskriminering:

- Ifm rekruttering brukes det kjønns- og livssynsnøytrale uttrykk i stillingsannonser, kvinner oppfordres til å søke og man oppfordres til mangfold i kjønn og kjønnsuttrykk
- Det er gjennomført prosesskartlegging av alle arbeidsoppgaver og utarbeidet rutiner for å sikre forutsigbarhet og lik behandling av ansatte
- Det er utarbeidet rutiner for å forebygge og håndtere diskriminering og mobbing
- Redusert bruk av midlertidige ansatte og deltidsstillinger
- Involvering av tillitsvalgte i personalsaker og ifm rekruttering
- Tilrettelegging for ansatte med nedsatt/endret arbeids-/funksjonsevne
- Mulighet for tilpasset arbeidstid og -sted, herunder hjemmekontor

Remiks Miljøpark AS er medlem i Samfunnsbedriftene, der hovedavtale og tariffavtale følges med bl.a. lønnsfastsetting, arbeidstid, permisjoner og pensjonsforhold.

Selskapet har utarbeidet rutiner på varsling av kritikkverdig forhold, herunder brudd på likestillings- og diskrimineringsloven.

Ytre miljø

Konsernet er en viktig bidragsyter for å redusere påvirkningen på ytre miljø gjennom sine produkter og tjenester. Konsernet driver ikke produksjon av varer eller utfører tjenester som benytter miljøfarlige innsatsfaktorer. Kundenenes avfall blir ivaretatt i henhold til gjeldende lover og forskrifter, og brukes som innsatsfaktorer i energigjenvinning, materialgjenvinning eller godkjent sluttbehandling på deponi. Produkter av egnet kvalitet går til ombruk. Våre samarbeidspartnere forplikter seg gjennom avtaler til å forholde seg til gjeldende lover og forskrifter på avfallsbehandling. Det er ikke registrert avvik med konsekvenser av vesentlig betydning på ytre miljø i 2024 og konsernet utfører løpende leverandørrevisjoner.

Konsernet utarbeider årlig klimaregnskap for å kunne måle, dokumentere og gjøre målrettede tiltak for å redusere utslippene av klimagasser fra driften. Resultatene av målingene og tiltakene gjøres tilgjengelig for offentligheten gjennom konsernets årlige miljørapport.

Forskning- og utvikling (FOU)

Avfallsbransjen er i stor utvikling med stadig nye krav til behandling av ulike avfallsfraksjoner og behov for ny teknologi for å bedre kunne utnytte avfall som en ressurs i samfunnet. Konsernet jobber aktivt med FOU-aktiviteter i samarbeid med forsknings- og utdanningsinstitusjoner, andre avfallsselskaper og private initiativ. Det henvises ellers til konsernets miljørapport for mer informasjon om disse aktivitetene.

Økonomi og utsikter

Konsernets omsetning endte på 355 MNOK, en økning på 37 MNOK (+12 %) i forhold til 2023. Årsresultatet ble et overskudd på 13,3 MNOK, 5,3 MNOK bedre enn i 2023. Resultatet inkluderer ekstraordinær nedskrivning av finansielle eiendeler på 3,2 MNOK.

Resultatforbedringen skyldes en kombinasjon av økt aktivitet innen transporttjenester og containerutleie, samt stabile avfallsmengder og gode fraksjonspriser. I tillegg er det gjort en betydelig jobb gjennom 2024 for en mer kostnadseffektiv drift i alle selskapene. Samlet sett vurderes konsernets økonomiske resultater i 2024 som gode.

Finansielt har også Remiks blitt påvirket av høyere rentenivå, og rentekostnadene for å betjene lånene har økt. Strategisk viktige investeringer i elektriske kjøretøy, automatisk brannslukkeanlegg og egenkapitalinnskudd til etablering av Rå Biopark er lånefinansiert. Dette vil medføre økte rentekostnader fremover. Beslutning om investering i Rå Biopark forventes tatt våren 2025, og har stor betydning for Remiks. Likviditeten fra operasjonell drift er positiv, men tilleggsutbytte, kritiske investeringer i automatisk brannslukkeanlegg og nødvendig kapital for å sikre etablering av Rå Biopark, har påvirket likviditeten til konsernet. I påvente av investeringsbeslutning i Rå Biopark er opplånt kapital plassert i rentefond med lav risiko.

Nøkkeltall

Remiks Miljøpark AS		2024		2023	
Driftsinntekter	kr	85 673 009	kr	71 638 092	
Driftsresultat	kr	11 591 857	kr	2 285 631	
Årsresultat	kr	11 521 422	kr	6 022 711	
Egenkapital og gjeld	kr	445 119 417	kr	397 026 900	
Egenkapital	kr	159 411 264	kr	177 889 841	
Egenkapitalprosent		36 %		45 %	

Remiks Konsern		2024		2023	
Driftsinntekter	kr	355 079 764	kr	317 951 329	
Driftsresultat	kr	28 940 438	kr	16 527 805	
Årsresultat	kr	13 291 345	kr	8 026 527	
Egenkapital og gjeld	kr	535 563 450	kr	493 131 585	
Egenkapital	kr	186 501 127	kr	203 209 779	
Egenkapitalprosent		35 %		41 %	

Kontantstrøm for Remiks Miljøpark AS

Selskapet hadde i 2024 en netto kontantstrøm på -32,6 MNOK.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var +14,5 MNOK. Dette gjelder i hovedsak resultat, avskrivninger og endringer i tidsavgrensningsposter.

Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter var -83,6 MNOK. Kjøp av varige driftsmidler og midlertidig plassering (kjøp) av rentefond utgjør hovedparten av dette.

Kontantstrøm fra finansieringsaktivitet var +36,5 MNOK og gjelder i hovedsak opptak av langsiktig gjeld, nedbetaling av langsiktig gjeld samt utbytte til eier.

Selskapet har en likviditetsbeholdning ved årsskiftet på 55,3 MNOK, inkl. konsernkontoordning.

Kontantstrøm for konsernet

Konsernet hadde i 2024 en netto kontantstrøm på -32,9 MNOK.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var +28,1 MNOK. Resultat, avskrivninger og endringer i leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter utgjør dette.

Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter var -94,2 MNOK. Kjøp av varig driftsmidler og midlertidig plassering (kjøp) av rentefond utgjør hovedparten av dette.

Kontantstrøm av finansieringsaktiviteter var +33,1 MNOK og gjelder opptak av langsiktig gjeld, nedbetaling av langsiktig gjeld samt utbytte til eier.

Konsernet har konsernkontoordning og samlet likviditetsbeholdning for konsernet var ved årsskiftet 58,1 MNOK.

Finansiell risiko

Det er en samlet rentebærende gjeld i konsernet på 230 MNOK. Dette medfører at konsernet er eksponert for renterisiko. Konsernets låneportefølje er derfor fordelt på flytende rente, fastrente med mellomlang binding (3-5 år) og fastrente med lang binding (8-10 år) for å redusere usikkerhet og svingninger.

Eierkommunene står for innfordring av renovasjonsgebyret, og tapsføring er derfor normalt lav. For den næringsrettede delen av konsernet er risikoen større for tap, og selskapet har gode rutiner og fokus på innfordringsarbeid slik at tap på kundefordringer minimeres.

Konsernet har som målsetting å opprettholde en forsvarlig egenkapital gjennom driftsmessige positive resultater, slik at selskapene til enhver tid skal ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen og omfanget av virksomheten. Selskapet har per 31.12.2024 tilfredsstillende egenkapital og likviditet.

Styrets arbeid

I henhold til Tromsø kommunes eierskapsmelding har styret gjennomført årlig evaluering av vårt arbeid og kompetanse. Styret anser seg kompetent til oppdraget, arbeider godt sammen og er fornøyd med samarbeidet med administrasjonen og eier. Styret har gjennomført åtte styremøter og behandlet til sammen 62 saker i 2024. Selskapet har ikke styreforsikring.

Fortsatt drift

Oppsummert er konsernets økonomiske situasjon god, og forutsetning om fortsatt drift i samsvar regnskapslovens §3-3a er lagt til grunn ved avleggelsen av konsernregnskapet, samt årsregnskapene. Det framlagte konsernregnskapet vurderes å gi et rettviseende bilde av konsernets resultat og stilling per 31.12.24. Det er ikke inntrådt forhold etter årsskiftet som er av betydning ved vurdering av regnskapet

Årsresultat og disponering

Konsernets resultat for 2024 ble kr 13 291 345 etter skatt.

For Remiks Miljøpark AS er årets resultat på kr. 11 521 422, - etter skatt disponert med kr. 30 000 000, - som tilleggsutbytte og kr. 18 478 578, - overført fra annen egenkapital. Tilleggsutbytte på kr. 30 000 000, - ble vedtatt i styremøte 8/24 den 5. desember 2024.

Tromsø, den 30.04.2024

For styret i Remiks Miljøpark AS

Pål Julius Skogholt
Styrets leder

Ketil Arnesen
Styrets nestleder

Line Kjelstrup
Styremedlem

Adrianne Uboda
Styremedlem

Edel O. Elvevoll
Styremedlem

Arild Sandvik
Styremedlem

Jørn Eilertsen
Styremedlem

Britt Mathisen Limo
Adm.direktør

Konsernregnskap 2024
for
Remiks Miljøpark AS

Organisasjonsnr. 894462132

Resultatregnskap - mor/konsern

Remiks Miljøpark AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
85 673 009	71 638 092	Salgsinntekt	352 622 228	315 642 068
0	0	Annen driftsinntekt	2 457 536	2 309 260
85 673 009	71 638 092	Sum driftsinntekter	355 079 764	317 951 328
0	0	Varekostnad	96 296 580	89 512 885
29 932 238	27 365 159	Lønnskostnad	105 460 631	96 470 153
11 096 751	11 194 775	Avskrivning av driftsmidler	23 576 582	22 202 154
622 207	0	Nedskrivning av driftsmidler	1 018 292	0
32 429 956	30 792 527	Annen driftskostnad	99 787 240	93 238 332
74 081 152	69 352 461	Sum driftskostnader	326 139 326	301 423 524
11 591 857	2 285 631	Driftsresultat	28 940 438	16 527 804
Finansinntekter og finanskostnader				
7 000 000	8 779 712	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
1 041 687	101 942	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
245 729	0	Renteinntekt fra tilknyttet selskap	245 729	0
4 878 726	3 276 730	Annen renteinntekt	4 929 961	3 312 300
7 516	9 447	Annen finansinntekt	72 726	73 727
840 231	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidle	840 231	0
0	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler	3 195 746	0
0	0	Netto resultatandel vedr.investering i TS(i	-114 877	376 489
1 440 198	2 050 265	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
11 364 500	6 926 752	Annen rentekostnad	13 629 194	9 336 045
3 028	2 520	Annen finanskostnad	20 403	14 634
1 206 163	3 188 294	Resultat av finansposter	-10 641 819	-6 341 141
12 798 020	5 473 925	Ordinært resultat før skattekostnad	18 298 619	10 186 663
1 276 598	-548 786	Skattekostnad på ordinært resultat	5 007 274	2 160 138
11 521 422	6 022 711	Ordinært resultat	13 291 345	8 026 525
11 521 422	6 022 711	Årsresultat	13 291 345	8 026 525
Overføringer				
0	4 000 000	Avsatt til utbytte	0	4 000 000
30 000 000	0	Tilleggsutbytte	30 000 000	0
-18 478 578	2 022 711	Avsatt til annen egenkapital	-16 708 655	4 026 525
11 521 422	6 022 711	Sum disponert	13 291 345	8 026 525

Balanse - mor/konsern

Remiks Miljøpark AS

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023	
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	9	1 351 082	2 394 925
0	0	Sum immaterielle eiendeler		1 351 082	2 394 925
		Varige driftsmidler			
298 084 697	257 674 220	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	295 707 531	256 410 647
0	0	Maskiner og anlegg	6, 11	23 880 538	29 062 076
12 115 406	7 404 235	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	45 521 346	20 058 783
1 073 163	9 607 405	Anlegg under utførelse	6, 11	8 718 491	34 393 886
311 273 266	274 685 860	Sum varige driftsmidler		373 827 907	339 925 392
		Finansielle anleggsmidler			
14 967 316	14 967 316	Investeringer i datterselskap	12	0	0
7 982 600	7 982 600	Investeringer i tilknyttet selskap	8	13 438 611	16 519 479
5 310 839	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrol	13	5 310 839	500 000
100 000	100 000	Investeringer i aksjer og andeler	8	375 000	375 000
0	0	Andre langsiktige fordringer	2, 3, 13	6 122 609	2 402 017
28 360 755	23 049 916	Sum finansielle anleggsmidler		25 247 059	19 796 497
339 634 021	297 735 776	Sum anleggsmidler		400 426 049	362 116 814
		Omløpsmidler			
298 342	314 959	Lager av varer og annen beholdning	14	1 107 070	1 593 119
		Fordringer			
501 972	315 161	Kundefordringer	13	26 490 716	25 204 229
10 412 389	947 820	Andre kortsiktige fordringer		18 637 342	13 192 431
8 192 054	9 836 478	Konsernfordringer	15	0	0
19 106 415	11 099 459	Sum fordringer		45 128 058	38 396 660
		Investeringer			
30 802 008	0	Markedsbaserte obligasjoner	7	30 802 008	0
30 802 008	0	Sum investeringer		30 802 008	0
55 278 632	87 876 706	Bankinnskudd, kontanter o.l.	15, 16	58 100 265	91 024 994
105 485 396	99 291 125	Sum omløpsmidler		135 137 401	131 014 773
445 119 417	397 026 900	Sum eiendeler		535 563 450	493 131 587

Remiks Miljøpark AS

Tromsø, 30.04.2025
Styret i Remiks Miljøpark AS

Britt Hege Mathisen Limo
Adm. direktør

Kontantstrømoppstilling

Remiks Miljøpark AS

Mor		Konsern		
2024	2023	2024	2023	
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
12 798 020	-2 526 075	Resultat før skattekostnad	18 298 619	10 186 663
0	-372 759	Periodens betalte skatt	-2 132 946	-4 719 273
0	0	Gevinst/tap ved salg av eiendeler	343 724	-100 000
11 718 958	11 194 775	Avskrivninger/nedskrivninger	24 594 874	22 202 154
-1 182 355	-1 566 306	Forskjell kostn.ført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-5 120 873	-6 052 506
0	0	Resultatandel TS/FKV	-114 878	376 489
16 617	-66 583	Endring i varelager	486 049	239 677
-322 098	6 038 560	Endring i kundefordringer	-1 286 486	9 154 185
1 651 598	-3 485 884	Endring i leverandørgjeld	-15 421 289	16 763 961
-9 333 905	13 566 394	Endring i andre tidsavgrensningsposter	9 276 703	7 732 408
-802 008	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-802 008	0
14 544 827	22 782 122	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 121 489	55 783 758
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 875 122	100 000
-48 306 337	-8 544 588	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-58 520 489	-34 685 177
-5 310 839	0	Utbetalinger på andre lånefordringer	-8 531 432	-888 721
-30 000 000	-5 978 600	Utbetalinger ved kjøp av aksjer / konsernbidrag DS	-30 000 000	-5 978 600
-83 617 176	-14 523 188	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-94 176 799	-41 452 498
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
55 000 000	38 593 750	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	55 000 000	38 593 750
-13 458 125	-6 700 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-17 869 419	-11 111 294
3 108 125	827 080	Endring trekk konsernkonto	0	0
-4 175 725	0	Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
-4 000 000	-6 500 000	Utbetalinger av utbytte	-4 000 000	-6 500 000
36 474 275	26 220 830	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	33 130 581	20 982 456
-32 598 074	34 479 764	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-32 924 729	35 313 716
87 876 706	53 396 942	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved 1.1	91 024 994	55 711 278
55 278 632	87 876 706	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	58 100 265	91 024 994

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Regnskapsprinsipper

Generelt

Selskaps- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Selskaps- og konsernregnskapet er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i noter. Notene er følgelig en integrert del av selskaps- og konsernregnskapet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Remiks Miljøpark, datterselskapene Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte fra inntektsføres i morselskapet samme år som det er avsatt i datterselskapet

Tilknyttede selskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og innarbeides etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Etter egenkapitalmetoden vurderes investeringen til investors andel av egenkapitalen.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntektsføring av leieinntekter skjer på utleietidspunktet. Deler av konsernets inntekter er fastsatt med grunnlag i retningslinjer for beregning av avfallsgebyrer jf. Forurensningsloven §34. Retningslinjene legger til grunn full kostnadsdekning ved betaling av gebyr og inntektsføring skjer når inntekten er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Markedsbaserte obligasjoner er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Regnskapsprinsipper forts.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Skatt

Deler av virksomheten i konsernet har ikke økonomisk erverv til formål, og er knyttet til lovpålagte oppgaver innenfor kommunal tjenesteyting hvor inntektene skal fastsettes etter selvkostprinsippet. Denne delen av virksomheten vurderes som skattefri etter skatteloven § 2-32 nr.1.

Resterende del av virksomheten drives med økonomisk erverv til formål. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bankinnskudd eller trekk på bankkonto som omfattes av konsernkontoordning presenteres som konsernmellomværende i balansen. Endring på konsernkonto presenteres i kontantstrømpoppstillingen under investeringsaktiviteter dersom selskapet både pr. 01.01. og pr. 31.12 har innestående på konsernkonto. Tilsvarende presenteres endring på konsernkonto under finansieringsaktiviteter dersom selskapet både pr. 01.01 og pr. 31.12 har trekk på konsernkonto.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

Endring av regnskapsprinsipp

Det er ikke gjort endringer av regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 1 Salgsinntekter

Mor

Pr. virksomhetsområde	2024	2023
Utleie	50 991 730	36 909 613
Administrative tjenester	24 386 816	26 425 373
Annet	10 294 463	8 303 106
Sum	85 673 009	71 638 092

Geografisk fordeling

Norge	85 673 009	71 638 092
Sum	85 673 009	71 638 092

Konsern

Pr. virksomhetsområde	2024	2023
Husholdningsrenovasjon	181 664 318	171 111 718
Kommunalt næringsavfall	22 916 829	15 813 076
Avfallsbehandling, transport og containerutleie	140 756 674	124 060 979
Annet	7 284 407	4 656 295
Sum	352 622 228	315 642 068

Geografisk fordeling

Norge	352 622 228	315 642 068
Sum	352 622 228	315 642 068

Note 2 Selvkostoppstilling

Remiks Husholdning AS ivaretar husholdningsrenovasjon og drift av lokale returstasjoner for Tromsø og Karlsøy Kommune. Det utarbeides et eget selvkostregnskap i henhold til H-3/14 Retningslinjer for beregning av selvkost for kommunale betalingstjenester (KAD).

	Tromsø Kommune		Karlsøy Kommune	
	2024	2023	2024	2023
Renovasjonsgebyr	178 871 460	159 942 745	6 319 249	5 942 478
Annen inntekt	12 286 843	9 286 021	434 075	345 012
Sum inntekt	191 158 303	169 228 766	6 753 324	6 287 490
Annen driftskostnad	179 294 401	159 842 840	6 334 191	5 938 781
Avskrivning	5 358 246	4 858 089	189 298	180 497
Kalkulatorisk rentekostnad	847 014	380 814	29 921	14 148
Rentekostnad	1 802 803	1 882 500	63 690	69 942
Sum kostnad	187 302 464	166 964 243	6 617 100	6 203 368
Resultat av selvkostberegning	3 855 839	2 264 523	136 224	84 122
Selvkostfond 1.1.	-3 009 910	-668 427	674 298	728 914
Resultat i selvkostregnskap	-3 855 839	-2 264 523	-136 224	-84 122
Renter av fond	-214 796	-77 349	26 369	29 507
Årets endring i forpliktelse	-4 070 635	-2 341 872	-109 855	-54 615
Selvkostfond per 31.12.	-7 080 545	-3 010 299	564 443	674 299

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 3 Fond for behandling av næringsavfall Tromsø Kommune og Karlsøy Kommune

Remiks Husholdning AS tar hånd om det kommunale næringsavfallet til Tromsø Kommune og Karlsøy Kommune gjennom direktetildeling. Det utarbeides et eget avdelingsregnskap knyttet til dette og aktiviteten holdes adskilt fra behandling av husholdningsavfall (jf. note 2). Overskudd/underskudd fra aktiviteten overføres fond/forpliktelse og skal utlignes i løpet av kontraktsperioden.

	Tromsø Kommune		Karlsøy Kommune	
	2024	2023	2024	2023
Inntekter	17 752 259	16 643 713	1 127 982	852 700
Kostnader	21 471 845	17 699 386	1 604 485	928 696
Resultat av beregning	-3 719 586	-1 055 673	-476 503	-75 996
Fond for næringsavfall 1.1.	387 714	-667 960	-505 117	-581 113
Resultat næringsavfall	3 719 586	1 055 673	476 503	75 996
Årets endring i forpliktelse	3 719 586	1 055 673	476 503	75 996
Fond for næringsavfall 31.12.	4 107 300	387 713	-28 614	-505 117

Note 4 Lønnskostnader, godtgjørelse, lån til ansatte mv

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2022
Lønnskostnader				
Lønninger	23 926 247	21 179 157	88 364 970	79 181 334
Arbeidsgiveravgift	2 302 866	2 098 635	8 161 728	7 516 521
Pensjonskostnader	1 749 866	1 468 745	5 072 596	4 109 207
Andre ytelser	1 953 261	2 618 622	3 861 338	5 663 091
Sum lønnskostnader	29 932 239	27 365 159	105 460 631	96 470 153
Antall årsverk	26	26	121	118

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 499 691	466 220
Andre godtgjørelser	6 345	
Pensjonsforpliktelse	29 387	

Selskapet er ikke pliktig til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Selskapet har ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende til fordel for daglig leder og styreleder. Selskapet har ikke forpliktelser knyttet til aksjevedragserte godtgjørelser til fordel for ansatte eller tillitsvalgte.

Lån og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder, medlemmer av styret eller nærstående av disse.

Revisor	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg som følger:				
Lovpålagt revisjon	116 997	224 563	360 527	604 795
Skatterådgivning	23 000	18 900	34 000	26 100
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	0
Annen bistand	32 240	28 230	63 240	68 830
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva	172 237	271 693	457 767	699 725

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 5 Pensjon

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader. Selskapets - og konsernets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap.

Selskapet og konsernet har i tillegg en hybridpensjon som kostnadsføres løpende over drift. Kostnadsført pensjon i denne ordningen er kr 2 471 125 for morselskapet og kr 7 503 811 for konsernet.

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Beregning av pensjonskostnad				
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	220 698	96 911	605 490	596 085
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	6 842	2 907	18 770	17 883
Administrasjonskostnader	117 534	129 602	458 691	480 840
Avkastning på pensjonsmidler	-314 504	-365 463	-1 071 779	-1 207 558
Resultatført actuarielt tap/ (gevinst)	0	-26 365	0	-316 075
Periodisert arbeidsgiveravgift	2 415	-12 830	883	-33 877
Netto pensjonskostnad	32 985	-175 238	12 055	-462 704

Øk.forutsetninger for beregning av pensjonskostnader	2024	2023	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %	3,90 %	3,10 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,30 %	4,80 %	5,30 %	4,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	4,00 %	3,50 %	4,00 %	3,50 %
Årlig forventet G-regulering	3,00 %	3,25 %	3,00 %	3,25 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,75 %	2,80 %	3,75 %	2,80 %

Pensjonsforpliktelsen	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO)	25 833 192	28 510 767	108 837 480	113 582 792
Pensjonsmidler til markedsverdi	27 500 000	24 464 000	105 500 000	93 214 000
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) ekskl. AGA	1 666 808	-4 046 767	-3 337 480	-20 368 792
Arbeidsgiveravgift	-88 982	-101 848	-375 811	-409 262
Påløpte pensjonsforpliktelser inkl. AGA	1 577 826	-4 148 615	-3 713 290	-20 778 054
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-2 717 639	1 826 447	-8 464 360	3 479 531
Netto balanseført pensjonsforpliktelse inkl. AGA	-1 139 813	-2 322 168	-12 177 650	-17 298 523

Personer inkludert i ordningen	2024	2023	2024	2023
Aktive	2	2	12	13
Fripoliser	36	40	268	274
Pensjonister	13	8	54	45
Sum	51	50	334	332

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang, er det lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 6 Anleggsmidler

Mor

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar o.l.	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	342 506 345	21 565 070	9 607 405	373 678 820
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	48 583 408	48 583 408
Aktivering anlegg under utførelse	49 418 890	7 421 716	-56 840 606	0
Avgang	-367 325	-254 882	-277 044	-899 251
Anskaffelseskost 31.12	391 557 910	28 731 904	1 073 163	421 362 977
Akkumulerte avskrivninger 31.12	93 473 213	16 616 498	0	110 089 711
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Akk. rev. nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	298 084 697	12 115 406	1 073 163	311 273 266
Årets avskrivninger	8 641 087	2 455 665	0	11 096 752
Årets nedskrivninger	367 325	254 882	0	622 206
Økonomisk levetid	Inntil 50 år	Inntil 15 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Anlegg under utførelse som er aktivert i 2023 fremgår som tilgang på øvrige driftsmidler.

Leasede driftsmidler

Selskapet har inngått operasjonelle leasingavtaler som løper over de neste 5 årene.	2024	2023
Kostnadsførte leasingkostnader	248 101	236 260
Totale fremtidige forpliktelser er i følge leasingavtaler	352 283	340 352

Konsern	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar o.l.	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	342 506 345	107 948 882	122 197 118	34 393 886	607 046 231
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	48 300 682	160 000	57 384 946	105 845 628
Aktivering anlegg under utførelse	49 418 890	31 430 288	1 911 019	-82 760 197	0
Avgang	-367 325	-45 592 860	0	-300 144	-46 260 329
Anskaffelseskost 31.12	391 557 910	142 086 992	124 268 137	8 718 491	666 631 530
Akkumulerte avskrivninger 31.12	95 850 379	95 645 853	93 270 530	0	284 766 762
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	919 793	7 117 069	0	8 036 862
Balanseført verdi pr. 31.12	295 707 531	45 521 346	23 880 538	8 718 491	373 827 906
Årets avskrivninger	8 135 658	8 279 701	7 161 223	0	23 576 582
Årets nedskrivninger	367 325	559 634	91 333	0	1 018 292
Økonomisk levetid	Inntil 50 år	Inntil 15 år	Inntil 20 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Leasede driftsmidler

Konsernet har inngått operasjonelle leasingavtaler som løper over de neste 6 årene.	2024	2023
Kostnadsførte leasingkostnader	15 145 323	14 532 997
Totale fremtidige forpliktelser er i følge leasingavtaler	40 355 510	37 890 182

Note 7 Markedsbaserte investeringer

Morselskap og konsern

	2024	2023
Rentefond		
Anskaffelseskost 01.01	30 000 000	0
Renteavkastning tilbakeført obligasjoner	850 043	0
Forvaltningshonorar	-38 223	0
Anskaffelseskost 31.12	30 811 820	0
Virkelig verdi 31.12	30 802 008	0
Urealisert verdiendring	-9 812	0
Skattepliktig renteavkastning	850 043	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	840 231	0

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 8 Tilknyttet selskap, felleskontrollert virksomhet og andre investeringer

Mor

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Bokført verdi
Avfallsmegling Nord AS	26.03.2020	Tromsø	16,7 %	863 296	-209 936	100 000
Balanseført verdi 31.12.						100 000

Investering i øvrige selskaper regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Det foreligger ikke oppdaterte tall for egenkapital og resultat per 31.12.2024. Opplyste tall er gjelder per 31.12.2023.

Konsern

Investeringene i TS og FKV regnskapsføres i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Firma	Forkortelse	Forretnings- kontor	Eier- andel	Tilknytning
Alta Fjernvarme AS	AFV	Alta	0 %	Konkurs (2024)
Arctic Waste Management AS	AWM	Tromsø	39 %	Tilknyttet selskap
Origo Skibotn AS	OS	Skibotn	50 %	Felleskontrollert virksomhet
Rå Biopark AS	RB	Skibotn	33 %	Tilknyttet selskap

	AFV	AWM	OS	RB	Sum
Merverdianalyse					
Balanseført egenkapital ved stiftelse	30 000	39 000	3 000 000	2 004 000	5 073 000
Kapitalforhøyelser	4 397 500	1 053 000	1 000 000	5 978 600	12 429 100
Anskaffelseskost	4 427 500	1 092 000	4 000 000	7 982 600	17 502 100

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	0	1 001 343	378 548	-1 265 014	114 877
Årets resultatandel	0	1 001 343	378 548	-1 265 014	114 877

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	3 195 746	1 133 906	4 430 759	7 759 067	16 519 478
Tilgang/avgang i perioden	-4 427 500	0	0	0	-4 427 500
Tilbakeført resultatandel ved konkurs	1 231 754	0	0	0	1 231 754
Justering tidligere års resultatandel	0	0	0	-462 475	-462 475
Årets resultatandel	0	1 001 343	378 548	-802 538	577 353
Balanseført verdi 31.12.	0	2 135 249	4 809 307	6 494 054	13 438 611

Investeringer i andre aksjer og andeler

Firma	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi
Avfallsmegling Nord AS	16,7 %	100 000
Retura AS	1,1 %	275 000
Balanseført verdi 31.12.		375 000

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 9 Skatt

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	12 798 020	5 473 925	18 298 620	10 186 663
Andel av ikke skattepliktig resultat i Remiks Husholdning AS	0	0	-734 988	-346 232
Permanente forskjeller	-6 985 489	-8 748 121	6 439 552	11 327 603
Endring i midlertidige forskjeller	-336 071	2 494 485	-4 754 551	-8 123 599
Årets skattegrunnlag	5 476 460	-779 711	19 248 633	13 044 435

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt på årets resultat	1 204 821	-171 536	3 963 431	2 132 947
Skatt av mottatt konsernbidrag	0	171 537	1 043 843	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	71 777	-548 786	0	27 191
Årets totale skattekostnad	1 276 598	-548 786	5 007 274	2 160 138

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	1 204 821	0	3 963 431	2 132 946
Sum betalbar skatt	1 204 821	0	3 963 431	2 132 946

	Mor		Konsern	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Driftsmidler	2 599 939	3 974 698	1 628 160	644 020
Kundefordringer	0	-528 476	-1 436 385	-2 366 476
Regnskapsmessig avsetning	0	0	-1 927 892	-1 220 173
Pensjonsforpliktelser	-1 139 813	-2 322 168	-4 395 353	-7 943 392
Andre forskjeller	-9 812	0	-9 812	0
Sum	1 450 314	1 124 054	-6 141 282	-10 886 021
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	319 069	247 291	-1 351 082	-2 394 925
Benyttet skattesats for beregning av utsatt skatt	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 10 Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	13 000 000	89 181 074	75 708 768	177 889 842
Årets resultat			11 521 422	11 521 422
Tilleggsutbytte			-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital pr 31.12.	13 000 000	89 181 074	57 230 190	159 411 264

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	13 000 000	89 181 074	101 028 706	203 209 780
Årets resultat			13 291 346	13 291 346
Tilleggsutbytte			-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital pr 31.12.	13 000 000	89 181 074	84 320 053	186 501 127

Tilleggsutbytte kr 30 000 000 vedtatt 17.12.2024 er ikke utbetalt per 31.12 og er klassifisert som annen kortsiktig gjeld i balansen.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 11 Pantstillelser og annen langsiktig gjeld

Andel gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	119 748 125	77 375 001	137 123 365	98 304 470
Gjeld til konsernselskap	0	675 724	0	0
Sum	119 748 125	78 050 725	137 123 365	98 304 470

Gjeld til kredittinstitusjoner:

	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret med kommunal garanti	0	0	35 145 990	38 700 140
Gjeld sikret med pant i eiendeler	191 010 625	149 468 750	194 653 479	153 968 748
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	191 010 625	149 468 750	229 799 469	192 668 888

Bokført verdi stilt som sikkerhet for gjeld med pant i eiendeler:

	2024	2023	2024	2023
Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	298 084 697	257 674 221	290 473 905	284 625 708
Sum	298 084 697	257 674 221	290 473 905	284 625 708

Note 12 Datterselskap

Mor

Datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Remiks Husholdning AS	08.12.2009	Tromsø	100 %	659 891	734 988	75 000
Remiks Næring AS	08.12.2009	Tromsø	100 %	50 410 443	7 801 897	14 892 316
Balanseført verdi 31.12.						14 967 316

Datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 13 Fordringer

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn 1 år				
Lån fra Remiks Næring AS til Alta Fjernvarme AS	0	0	0	500 000
Lån fra Remiks Miljøpark til Rå Biopark AS	5 310 839	0	5 310 839	0
Fond for næringsavfall i Tromsø Kommune	0	0	4 107 300	387 714
Sum fordringer med forfall senere enn 1 år	5 310 839	0	9 418 139	887 714
Kundefordringer	2024	2023	2024	2023
Vurdert til pålydende	501 972	843 637	28 308 137	27 292 705
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	0	0	375 000	500 000
- avsatt til dekning av usikre fordringer	0	-528 475	-2 192 421	-2 588 475
Bokført verdi 31.12	501 972	315 162	26 490 716	25 204 229
Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:	2024	2023	2024	2023
Avskrevet tap på fordringer	364 030	0	2 066 417	224 528
Innkomet på tidligere avskrevne fordringer	0	0	-1 500	-3 883
Tap på fordringer	0	0	2 064 917	220 645

Note 14 Varer

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Varer for videresalg	298 342	314 959	1 107 070	1 593 119
Bokført verdi	298 342	314 959	1 107 070	1 593 119

Varelager er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi per 31.12.

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Mor

Mellomværende er som følger:	2024	2023
Kortsiktige fordringer på foretak i samme konsern	1 192 053	1 056 766
Utbytte fra datterselskap	7 000 000	8 000 000
Konsernbidrag fra datterselskap	0	779 712
Remiks Næring AS, bankinnskudd som inngår i konsernkontoordning	-21 649 471	-25 402 021
Remiks Husholdning AS, bankinnskudd som inngår i konsernkontoordning	-30 191 415	-23 330 720
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	-36 966	-34 618
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	0	-4 175 724
Netto mellomværende konsern	-43 685 799	-43 106 605

Konsern

Mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

Noter 2024

Remiks Miljøpark AS

Note 16 Bankinnskudd, kontanter og lignende

I posten inngår bundne bankinnskudd for skattetrekk med kr 1 210 885 i morselskapet og med kr 4 004 940 i konsernet.

Selskapet inngår i konsernkontordning underlagt morselskapet Remiks Miljøpark AS hvor følgende selskaper inngår: Remiks Miljøpark AS, Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS. Selskapene er solidarisk ansvarlig for de trekk som er gjort fra konsernkontoordningen. Konsernkonto som vedrører datterselskapene Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS er klassifisert som fordring/gjeld til konsernselskap jf. note 12.

Datterselskapet Remiks Næring AS må som mottaker av farlig avfall ha en finansiell sikkerhet til dekning av kostnader med å ta hånd om alt farlig avfall ved virksomhetens anlegg ved eventuell nedleggelse, stans eller ved betalingsproblemer. Selskapet har opprettet en sperret bankkonto til dette formålet hvor tilstrekkelige midler overføres. Garanti er klassifisert som langsiktig fordring og per 31.12.2024 utgjør garantien kr 2 015 310.

Note 17 Antall aksjer, aksjeeiere mv

Remiks Miljøpark AS har kun én aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjonær	Eierandel	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Tromsø Kommune	99,99 %	12 999	1 000	12 999 000
Karlsøy Kommune	0,01 %	1	1 000	1 000
Sum	100,00 %	13 000		13 000 000

Note 18 Avsetning for forpliktelser

Konsern

Konsernets forpliktelser knyttet til varebeholdning (negativt varelager) beregnes basert på et estimat av hva behandlings- og transportkostnader vil utgjøre og oppsummeres som følger:

Beregning av den totale kostnaden	2024	2023
Brennbart restavfall	6 598	0
Trevirke	463 698	525 000
Farlig avfall	813 792	562 660
Byggestein	23 119	0
Gips	170 685	132 514
Sum balanseført forpliktelse	1 477 892	1 220 174

Deltakere

REMIKS MILJØPARK AS 894462132 Norge

KETIL ARNESEN Norge

Signert med Norsk BankID

07-05-2025 09:57:05 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Ketil Arnesen
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5999-4-1218505

Ketil Arnesen
ketil.arnesen@me.com
+4790641277

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 193.69.41.142

PÅL JULIUS SKOGHOLT Norge

Signert med Norsk BankID

08-05-2025 13:05:49 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Pål Julius Austrem Skogholt
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5993-4-2100948

Pål Julius Skogholt
pal.julius.skogholt@tromso.kommune.no
+4797077457

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 185.96.73.8

ADRIANNE UBEDA Norge

Signert med Norsk BankID

07-05-2025 12:04:35 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Adrianne Maria Næsvold Ubeda
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5997-4-742214

Adrianne Ubeda
au@holmshipping.no
+4793211798

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 213.52.15.199

Signert med Norsk BankID

08-05-2025 07:51:35 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Arild Sandvik
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5997-4-3709026

Arild Sandvik
arild.sandvik@remiks.no
+4791355956

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 84.210.127.247

Signert med Norsk BankID

07-05-2025 09:58:36 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Edel Oddny Elvevoll
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5997-4-346506

Edel Elvevoll
edel.elvevoll@uit.no
+4799246579

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 129.242.87.88

Signert med Norsk BankID

07-05-2025 10:17:38 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Jørn Eilertsen
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5999-4-1573143

Jørn Eilertsen
jorn.eilertsen@remiks.no
+4746415402

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 172.225.69.97

Signert med Norsk BankID

Undertegner

Returnert navn fra Norsk BankID: Line Kjelstrup
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5994-4-551327

Line Kjelstrup
line.kjelstrup@norinnova.no

07-05-2025 13:50:02 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 158.36.5.19

Signert med Norsk BankID

Undertegner

Returnert navn fra Norsk BankID: Britt Hege Mathisen Limo
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-9578-5999-4-1304868

Britt Hege Mathisen Limo
britt.mathisen.limo@remiks.no
+4741428355

07-05-2025 11:19:44 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 104.28.31.33